- 1 -

第７回 経 営 協 議 会（ 書 面 審 議 ） 記 録

Ⅰ 日 時 平成２３年３月２８日（月）

Ⅱ 場 所 郵送による書面審議

Ⅲ 出席者 高田学長（議長）

石堂，郷，茂原，曽我，高橋，林，福水，四方，

平塚，和泉，中島，石川，竹内の各委員

Ⅳ 議事概要

○ 平成２２年度第７回経営協議会について，東北地方太平洋沖地震が発生したこと等に伴

い会議の開催を中止し，書面審議による経営協議会を開催することとした。

１ 審議事項

（１）平成２３年度計画について

第二期中期目標・中期計画に基づく平成２３年度計画の策定について，書面審議に

より，原案どおり承認された。

（２）教職員定員の今後の取扱いについて

第二期中期目標・中期計画に係る運営費交付金の削減見通しに対応した，教職員定

員の今後の取扱について，書面審議により，原案どおり承認された。

（３）役員の報酬について

新たに任命及び再任予定の役員の報酬について，書面審議により，原案どおり承認

された。

（４）平成２３年度予算配分について

平成２３年度における予算配分案について，書面審議により，原案どおり承認され

た。

以 上